国联基金管理有限公司

关于旗下部分基金改聘会计师事务所的公告

1. 公告基本信息

基金管理人名称 国联基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披

露管理办法》、各基金的《基金

合同》等法律文件

改聘日期 2023年12月27日

改聘前会计师事务所名

称

上会会计师事务所（特殊普通合

伙）

改聘后会计师事务所名

称

德勤华永会计师事务所（特殊普

通合伙）

基金名称 基金简称 基金主代码

国联智选对冲策略3个

月定期开放灵活配置混

合型发起式证券投资基

金

国联智选对冲3

个月定开混合

008848

国联养老目标日期2045

三年持有期混合型发起

式基金中基金

国联养老目标

日期2045三年

持有混合发起

015639

国联日日盈交易型货币 国联日盈 511930

市场基金

2. 其他需要提示的事项

上述事项，已由国联基金管理有限公司董事会会议审

议通过。

投资者可通过本公司网站（www.glfund.com）或客户

服务电话（400-160-6000、010-56517299）了解详情。

特此公告。

国联基金管理有限公司

2023年12月28日

http://www.glfund.com/